[image: ГЕРБ_слив]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]06 мая 2021 года	                                   № 07
с. Юкаменское

О  проведении  публичных  слушаний
по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

                В  соответствии  со ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Юкаменское», утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования «Юкаменское» от 21 февраля 2012 года № 105, Положением об организации и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Юкаменское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Юкаменское» от 28.08.2018 № 81, Административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Юкаменское» от 26 февраля 2019 № 09, руководствуясь ст.  15  Устава  муниципального  образования  «Юкаменское»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по  предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшения допустимой минимальной площади земельного участка с кадастровым номером 18:23:088072:124 расположенного в зоне индивидуальной жилой застройки Ж-1Б по адресу: Удмуртская Республика, Юкаменский район, ул. Родионова, 16а,  менее 1000 кв.м.
на каждый блок жилого дома блокированной застройки
на 25 мая 2021 года в 10-00 часов по адресу: УР, Юкаменский район, с. Юкаменское, ул. Первомайская, д.11.
1. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по вопросам градостроительной деятельности.
1. Установить, что предложения по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, направлять в Администрацию муниципального образования «Юкаменское» по адресу: ул. Первомайская, д.11, с. Юкаменское, Юкаменского района УР в срок до 25 мая 2021 года.
1.  Контроль  за исполнением  постановления  оставляю  за  собой.

Глава муниципального образования                                                                    А.П. Широких

image1.png